Competigao: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

SUMULA RETIFICADA Data: 29/11/2025 Hora: 10:00:00

Jogo:

ATLETICO MINEIRO SAF X

Local: SESC VENDA NOVA

Resultado do Jogo

Rodada: 7

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

1° Tempo: 2x 0 2° Tempo: 2x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATLETICO MINEIRO SAF 4 x 0 BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
GONCALVES DO CoUTo - WELLINGTON SILVA  WALLISON PIRES DE  \v768 b CosTa - :
FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:39 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:39 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:41 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:31 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 11:11 Acréscimo: 00:00

Luis Octavio
Daniel Costa
11 Moises
2 Pietro Gomes
3 Christian
4 Victor

5 Miguell Xavier

6 Luiz Phelipe

7 Pedro Henrique
8 Enzo

9 Breno

12 Nathan

13 Ze Neto

14 Pedro Lucas
15 Daniel

16 Bernardo

17 Julio Cesar
18 Wilian

19 Kaio Ferreira

20 Kauan Alves

21 Victor Raphael
23 Eric

25 Luiz Guilherme

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

ATLETICO MINEIRO SAF

Luis Octavio Emiliano De Andrade

Daniel Costa Barbosa
Moises De Azevedo Caetano
Pietro Gomes De Jesus

Christian Dos Reis Ramos

Victor Francisco Vargas Marques (C)

Miguell Xavier De Matos

Luiz Phelipe Rodrigues Pinto
Pedro Henrique P. Cavalcante

Enzo Rodrigues Gomes

Breno Henrigue Santiago Thomaz

Substitutos

Nathan Dutra Da Silva

Jose Antonio M. Das Neves Neto
Pedro Lucas Neves Barbosa
Daniel De Almeida Baeta
Bernardo De Souza Costa

Julio Cesar Aciole Ferreira
Wilian Oliveira Da Silva

Kaio Ferreira Da Silva
Kauan Lucas Ferreira Alves
Victor Raphael De Paula Alves
Eric Sebastiao Alves De Almeida
Luiz Guilherme Dos Santos
Comissao Técnica

Lucas Araujo Colturato

Lucas Trae Greco

Fabricio Melo Bertolini

Washington Alves Da Silva Souza

Mateus Henrique Gongalves Cruz

Alex De Jesus Carneiro

Relacao de Jogadores

831585
832261
810739
825261
811371
798504
798.71
7

811553
797250
820683
861181

893716
814264
816209
917025
838371
838977

853.55
7

812689
822476
794939
851818
884532

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Nicolas De Paula Nogueira Emidio (C)

Nicolas
10 Thiago Vinicius
11 Pedro

Felipe

Enzo Miguel Enzo Miguel Pessoa
Brayan Pereira Brayan Pereira Rosa
Arthur Costa Senna
Miguel Barbosa
Luigi Luigi Ramos Clementino

Nicolas Souza Correia

2

3

4

5 Arthur Senna
6

7

8 Nicolas

9

Luiz Fernando

Substitutos
12 Arthur Bernabe
13 Aecio Aecio De Azevedo Neto
14 Gabriel Frankilim
15 Eduardo
16 Kaique Firmes
17 Luiz
18 Denis Souza
19 Guilherme De Assis
20 Joao Pedro Morais
21 Pedro
22 Davi Guedes Davi Santos Guedes

24 Rian

Comissao Técnica

Técnico: Bernard Das Chagas Rocha

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico: Matheus Amarante Jo&do
Massagista: Geraldo Cassimiro Alves

Prep. de Goleiros: Juceniel Silva Sampaio Junior

Thiago Vinicius Faccio Sanches
Pedro Henrique Alves Amorim

Felipe Gabriell Cerqueira Mendes

Miguel De Almeida Barbosa

Luiz Fernando Dos Reis Da Silva

Arthur Del Campo Bernabe

Gabriel Silva Mira Frankilim
Eduardo Rodrigues Dos Santos
Kaigue Firmes Bernardes

Luiz Felipe Alves Correa

Denis Souza De Oliveira
Guilherme De Assis Felipe
Joao Pedro Morais Pereira

Pedro Vasconcelos Viana Paiva

Rian Magno Moraes De Almeida

Luiz Claudio Martins Do Prado Junior

906564
925680
926634
896877
854002
837715
817915
885131
834579
855336
936091

769618
921191
906924
893801
896860
925420
873933
884091
890921
835029
896915
925440

//e-sﬁmufa



Sumula Retificada

Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
04:00 1T 6 NR Luiz Phelipe Rodrigues Pinto ATLETICO MINEIRO SAF
26:00 1T 7 PN Pedro Henrique Parente Cavalcante ATLETICO MINEIRO SAF
02:00 2T 8 NR Enzo Rodrigues Gomes ATLETICO MINEIRO SAF
11:00 2T 8 NR Enzo Rodrigues Gomes ATLETICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
01:00 2T 11 Pedro Henrique Alves Amorim BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
10:00 2T 22 Davi Santos Guedes BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Motivo da Retificacéo:
Erro ao exportar sumula.

Tempo 1T/2T Funcdao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimento a jogadores supostamente lesionados.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

20:00 1T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 19 - Guilherme De Assis Felipe 9 - Luiz Fernando Dos Reis Da Silva
INT BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 22 - Davi Santos Guedes 2 - Felipe Gabriell Cerqueira Mendes
INT BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 21 - Pedro Vasconcelos Viana Paiva 8 - Nicolas Souza Correia

07:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 13 - Jose Antonio Moreno Das Neves Neto 2 - Pietro Gomes De Jesus

07:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 21 - Victor Raphael De Paula Alves 10 - Daniel Costa Barbosa

07:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 18 - Wilian Oliveira Da Silva 5 - Miguell Xavier De Matos

13:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 19 - Kaio Ferreira Da Silva 11 - Moises De Azevedo Caetano

21:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 14 - Pedro Lucas Neves Barbosa 3 - Christian Dos Reis Ramos

21:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 16 - Bernardo De Souza Costa 6 - Luiz Phelipe Rodrigues Pinto

21:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 24 - Rian Magno Moraes De Almeida 11 - Pedro Henrique Alves Amorim

21:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 17 - Julio Cesar Aciole Ferreira 7 - Pedro Henrigue Parente Cavalcante

21:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 25 - Luiz Guilherme Dos Santos 9 - Breno Henrique Santiago Thomaz

27:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 17 - Luiz Felipe Alves Correa 7 - Luigi Ramos Clementino



