



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

SÚMULA RETIFICADA

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL

Rodada: 7

Jogo: ATLÉTICO MINEIRO SAF



X



BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Data: 29/11/2025 Hora: 10:00:00

Local: SESC VENDA NOVA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0

2º Tempo: 2 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ATLÉTICO MINEIRO SAF 4 x 0 BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro
ESDRAS HENRIQUE GONCALVES DO COUTO - FMF	WELLINGTON SILVA PINHEIRO - FMF	WALLISON PIRES DE JESUS - FMF	GUILHERME AUGUSTO SANTOS DA COSTA - AMADOR/FMF	-

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	10:31	Acrédito:	01:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	10:39	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:39	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	10:41	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	11:11	Acrédito:	00:00

Relação de Jogadores

ATLÉTICO MINEIRO SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Luis Octavio	Luis Octavio Emiliano De Andrade	831585
10	Daniel Costa	Daniel Costa Barbosa	832261
11	Moises	Moises De Azevedo Caetano	810739
2	Pietro Gomes	Pietro Gomes De Jesus	825261
3	Christian	Christian Dos Reis Ramos	811371
4	Victor	Victor Francisco Vargas Marques (C)	798504
5	Miguell Xavier	Miguell Xavier De Matos	798.71 7
6	Luiz Phelipe	Luiz Phelipe Rodrigues Pinto	811553
7	Pedro Henrique	Pedro Henrique P. Cavalcante	797250
8	Enzo	Enzo Rodrigues Gomes	820683
9	Breno	Breno Henrique Santiago Thomaz	861181

Substitutos

12	Nathan	Nathan Dutra Da Silva	893716
13	Ze Neto	Jose Antonio M. Das Neves Neto	814264
14	Pedro Lucas	Pedro Lucas Neves Barbosa	816209
15	Daniel	Daniel De Almeida Baeta	917025
16	Bernardo	Bernardo De Souza Costa	838371
17	Julio Cesar	Julio Cesar Aciole Ferreira	838977
18	Wilian	Wilian Oliveira Da Silva	853.55 7
19	Kaio Ferreira	Kaio Ferreira Da Silva	812689
20	Kuan Alves	Kuan Lucas Ferreira Alves	822476
21	Victor Raphael	Victor Raphael De Paula Alves	794939
23	Eric	Eric Sebastiao Alves De Almeida	851818
25	Luiz Guilherme	Luiz Guilherme Dos Santos	884532

Comissão Técnica

Técnico:	Lucas Araujo Colturato
Auxiliar Técnico:	Lucas Trae Greco
Médico:	Fabrício Melo Bertolini
Preparador Físico:	Washington Alves Da Silva Souza
Massagista:	Mateus Henrique Gonçalves Cruz
Prep. de Goleiros:	Alex De Jesus Carneiro

Substitutos

12	Arthur Bernabe	Arthur Del Campo Bernabe	769618
13	Aecio	Aecio De Azevedo Neto	921191
14	Gabriel Frankilim	Gabriel Silva Mira Frankilim	906924
15	Eduardo	Eduardo Rodrigues Dos Santos	893801
16	Kaique Firmes	Kaique Firmes Bernardes	896860
17	Luiz	Luiz Felipe Alves Correa	925420
18	Denis Souza	Denis Souza De Oliveira	873933
19	Guilherme De Assis	Guilherme De Assis Felipe	884091
20	Joao Pedro Morais	Joao Pedro Morais Pereira	890921
21	Pedro	Pedro Vasconcelos Viana Paiva	835029
22	Davi Guedes	Davi Santos Guedes	896915
24	Rian	Rian Magno Moraes De Almeida	925440

Comissão Técnica

Técnico:	Bernard Das Chagas Rocha
Auxiliar Técnico:	Luiz Cláudio Martins Do Prado Junior
Médico:	
Preparador Físico:	Matheus Amarante João
Massagista:	Geraldo Cassimiro Alves
Prep. de Goleiros:	Juceniel Silva Sampaio Junior

Súmula Retificada

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
04:00	1T	6	NR	Luiz Phelipe Rodrigues Pinto	ATLÉTICO MINEIRO SAF
26:00	1T	7	PN	Pedro Henrique Parente Cavalcante	ATLÉTICO MINEIRO SAF
02:00	2T	8	NR	Enzo Rodrigues Gomes	ATLÉTICO MINEIRO SAF
11:00	2T	8	NR	Enzo Rodrigues Gomes	ATLÉTICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
01:00	2T	11	Pedro Henrique Alves Amorim - praticar uma falta ou ação temerária;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
10:00	2T	22	Davi Santos Guedes - praticar uma falta ou ação temerária;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
--------------	--------------	-----------	------------------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Motivo da Retificação:
Erro ao exportar súmula.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
--------------	--------------	---------------	-------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atendimento a jogadores supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
20:00	1T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	19 - Guilherme De Assis Felipe	9 - Luiz Fernando Dos Reis Da Silva
	INT	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	22 - Davi Santos Guedes	2 - Felipe Gabriell Cerqueira Mendes
	INT	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	21 - Pedro Vasconcelos Viana Paiva	8 - Nicolas Souza Correia
07:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	13 - Jose Antonio Moreno Das Neves Neto	2 - Pietro Gomes De Jesus
07:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	21 - Victor Raphael De Paula Alves	10 - Daniel Costa Barbosa
07:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Wilian Oliveira Da Silva	5 - Miguell Xavier De Matos
13:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	19 - Kaio Ferreira Da Silva	11 - Moises De Azevedo Caetano
21:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	14 - Pedro Lucas Neves Barbosa	3 - Christian Dos Reis Ramos
21:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	16 - Bernardo De Souza Costa	6 - Luiz Phelipe Rodrigues Pinto
21:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	24 - Rian Magno Moraes De Almeida	11 - Pedro Henrique Alves Amorim
21:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	17 - Julio Cesar Aciole Ferreira	7 - Pedro Henrique Parente Cavalcante
21:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	25 - Luiz Guilherme Dos Santos	9 - Breno Henrique Santiago Thomaz
27:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	17 - Luiz Felipe Alves Correa	7 - Luigi Ramos Clementino